様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

綾部市鉄道利用促進事業実行委員会

 委員長 平 野 正 明  様

（申請者）

住 所

氏 名                 ㊞

続 柄

綾部市鉄道利用通学費補助金請求書

 下記のとおり補助金を請求します。

記

１ 対象者氏名

２ 補助対象経費（定期券購入額）                円

３ 請求額                           円

４ 払込先

  （1）取扱い銀行（支店）名                 支店

  （2）口座種別

  （3）口座番号

  （4）口座名義人（フリガナ）